Rua: Waldemar Siepierski - Nº 200 - Sala 1502 – Condomínio Villaggio Campo Grande Comercial

         ESTADO DO ESPIRITO SANTO
    CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÃO Nº ________ / 2024

O Excelentíssimo Senhor Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas prerrogativas

e atribuições legais, e com fundamento nos artigos 106, inciso X, e 121, ambos do

Regimento Interno desta Casa de Leis, vem, respeitosamente, através da presente,

requerer que, após submetido e deliberado pelo Douto Plenário na forma regimental,

seja consignado em Ata deste Poder Legislativo Municipal, e confeccionada e enviada

MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÃO aos OPERADORES DO DIREITO

denominados na listagem em anexo, uma homenagem aos serviços prestados no

município de Cariacica, cerimônia a realizada no dia 12 de novembro de 2024 ás 19h

no Plenário Vicente Santório Fantini.

Plenário Vicente Santório Fantini, 13 de novembro de 2024.

             CLEIDIMAR ALEMÃO
            Vereador – Republicanos

Autenticar documento em http://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100320033003200320035003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

Rua: Waldemar Siepierski - Nº 200 - Sala 1502 – Condomínio Villaggio Campo Grande Comercial

              ESTADO DO ESPIRITO SANTO
         CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

HOMENAGEADOS:

Ana Carolina Rodrigues da Conceição
Dayane Victor de Oliveira Zimermann
Bruna Baptista Silva
Cláudio Ribeiro Barros
Alex Sandro Santos de Andrade
Camilo de Oliveira
Moaci Joasé dos Santos Junior
Renan Ferreira Dias
Josicleide de Jesus Santos Martins

             CLEIDIMAR ALEMÃO

            Vereador – Republicanos

    Plenário Vicente Santório Fantini, 13 de novembro de 2024.

Autenticar documento em http://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100320033003200320035003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

		2024-11-13T14:21:45-0300